
ZARZĄDZENIE NR B.0050.34.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wstrzymania biegu terminów załatwienia spraw 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15zzzzzn1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wstrzymuję bieg terminów załatwiania spraw na okres do 20 kwietnia 
2021 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Wschowa oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Wschowa. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.gminawschowa.p l oraz 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Wschowa 

 
 

Konrad Antkowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8C53B8-392A-43C2-828F-E566657C4A0D. Podpisany Strona 1

www.gminawschowa.p

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


